enviar mais informações sobre os trabalhos aprovados bem como o formato que o trabalho 

foi selecionado para ser apresentado. 

As três (3) melhores apresentações orais serão agraciadas com diferentes valores de 

auxílio à congresso (diárias, passagens e/ou inscrição): 

1º lugar - R$ 1500,00 (mil e quinhentos reais); 

2º lugar - R$ 1000,00 (mil reais); 

3º lugar - R$ 500,00 (quinhentos reais). 

As três (3) melhores apresentações de pôsteres serão agraciadas com diferentes valores 

de auxílio à congresso (diárias, passagens e/ou inscrição): 

1º lugar - R$ 1000,00 (mil reais);